•••••••• MUNICIPAll

N GAI"-!futuro

RESOLVE:

PORTARIA Nº 149/1018
De 15/04/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo l°) DESIGNAR, a servidora EVA DE JESUS BUENO CLIMENI, portadora

do RG nº 27.857.360-5 SSP/SP, responsável pela Frota Municipal, para representar o senhor

Prefeito Municipal junto ao Detran-SP, podendo assim, assinar papéis, fazer solicitações, retirar

documentos, dar entrada e fazer acompanhamento em processos, e demais atividades inerentes

ao referido setor.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG JUBA, 25 DE ABRIL DE 2018.

LUIZ ANTO O MACHADO
Prefeito Municipal.

Afi,510 quadro da Prefeitura
Anga uba, 5/~018.

1/ ( _,
MARIA REG PEREIRA
Chefe de Expe<liente

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

172

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download